
 

 

ZARZĄDZENIE NR 34/2015 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 31.777,70zł do wysokości 

66.779.287,99zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę  4.835,70 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 7.561.923,42 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 31.777,70zł do wysokości  68.854.080,42  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą między innymi  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę  4.835,70  zł, zwiększając plan wydatków na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 7.561.923,42 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9337



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 8 570 541,72 4 835,70 8 575 377,42 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 650,72 969,70 2 620,42 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 650,72 969,70 2 620,42 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 320 600,00 866,00 321 466,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

200,00 866,00 1 066,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 77 000,00 3 000,00 80 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

36 000,00 3 000,00 39 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 942,00 26 942,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 26 942,00 26 942,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 26 942,00 26 942,00 

Razem: 66 747 510,29 31 777,70 66 779 287,99 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 31.777,70 zł. do wysokości: 66.779.287,99 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 8 kwietnia 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.19.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.10.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.12.2015 z dnia 3 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31 z dnia 

31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.19.9.2015 z dnia 

7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9337



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 327 541,72 4 835,70 7 332 377,42 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 650,72 969,70 2 620,42 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 650,72 969,70 2 620,42 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 200,00 866,00 1 066,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200,00 866,00 1 066,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

36 000,00 3 000,00 39 000,00 

Razem: 7 557 087,72 4 835,70 7 561 923,42 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 4.835,70 zł. do wysokości: 7.561.923,42 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85215, 85219, 85228 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 8 kwietnia 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.19.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.10.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.12.2015 z dnia 3 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9337



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 839 337,88 80 000,00 6 919 337,88 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 748 718,40 80 000,00 5 828 718,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100 000,00 53 446,69 3 153 446,69 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 500,00 - 53 446,69 210 053,31 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 500,00 40 000,00 273 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 191 000,00 40 000,00 231 000,00 

758     Różne rozliczenia 740 000,00 - 80 000,00 660 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 570 000,00 - 80 000,00 490 000,00 

    4810 Rezerwy 570 000,00 - 80 000,00 490 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 110 478,00 0,00 22 110 478,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 868 189,00 - 20 000,00 9 848 189,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 5 676,00 - 400,00 5 276,00 

    4260 Zakup energii 609 280,00 - 20 000,00 589 280,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 300,00 400,00 4 700,00 

  80104   Przedszkola 4 572 042,00 20 000,00 4 592 042,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

  80195   Pozostała działalność 107 090,00 0,00 107 090,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 979,00 2 441,00 21 420,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 350,00 430,00 3 780,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 9 368,00 - 2 610,00 6 758,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 1 652,00 - 460,00 1 192,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 4 880,00 169,00 5 049,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 861,00 30,00 891,00 

851     Ochrona zdrowia 522 000,00 0,00 522 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 496 000,00 0,00 496 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 750,00 2 000,00 29 750,00 

852     Pomoc społeczna 11 201 641,72 4 835,70 11 206 477,42 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 818 000,00 0,00 6 818 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 384,00 30 000,00 220 384,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 17 000,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9337



  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 700,00 30 000,00 135 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 96 700,00 30 000,00 126 700,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 746 750,72 969,70 747 720,42 

    3110 Świadczenia społeczne 746 618,35 950,69 747 569,04 

    4430 Różne opłaty i składki 132,37 19,01 151,38 

  85216   Zasiłki stałe 772 500,00 - 30 000,00 742 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 772 500,00 - 30 000,00 742 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 259 400,00 866,00 1 260 266,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200,00 850,00 1 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 16,00 12 016,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 301 000,00 3 000,00 304 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 2 600,00 30 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 - 424,00 2 276,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 824,00 5 324,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 440 882,00 26 942,00 467 824,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 26 942,00 56 942,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 26 942,00 56 942,00 

Razem: 68 822 302,72 31 777,70 68 854 080,42 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 31.777,70 zł. do wysokości: 68.854.080,42 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75023 – dokonano  zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – przeniesienie planu 

wydatków z części rezerwy ogólnej na zakup wyposażenia i pozostałe remonty – w par.4210, 4270. 

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano  zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – przeniesienie  planu 

wydatków z części rezerwy ogólnej. 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania – na 

podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Zakładu Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej Nr MZOJO.3021.60.2015 

z dnia 16 kwietnia 2015 oraz Nr MZOJO.3021.61.2015 z dnia 23 kwietnia 2015. 

Dział 851 rozdział 85154 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 852 rozdział 85212,  85214,  85215, 85216,  85219, 85228 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 8 kwietnia 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.19.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.10.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.12.2015 z dnia 3 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

4. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.5.04.2015 z dnia 13.04.2015. 

5. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.6.04.2015 z dnia 17.04.2015. 

Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31 z dnia 

31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.19.9.2015 z dnia 

7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9337



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 327 541,72 4 835,70 7 332 377,42 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 768 000,00 0,00 6 768 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 011,00 30 000,00 215 011,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 - 10 000,00 17 500,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 17 000,00 53 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 650,72 969,70 2 620,42 

    3110 Świadczenia społeczne 1 618,35 950,69 2 569,04 

    4430 Różne opłaty i składki 32,37 19,01 51,38 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 200,00 866,00 1 066,00 

    3110 Świadczenia społeczne 200,00 850,00 1 050,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 000,00 3 000,00 39 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 2 600,00 30 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 - 424,00 2 276,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 824,00 5 324,00 

Razem: 7 557 087,72 4 835,70 7 561 923,42 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 4.835,70 zł. do wysokości: 7.561.923,42. 

 

Uzasadnienie 

Dział 852 rozdział 85212, 85215, 85219, 85228 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 8 kwietnia 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.19.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 

dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.10.2015 z dnia 7 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust. 1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 31 marca 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.12.2015 z dnia 3 kwietnia 2015 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

4. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.5.04.2015 z dnia 13.04.2015. 

5. Pisma Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej Nr 3111.Z.6.04.2015 z dnia 17.04.2015. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9337



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756     500 000             

  75618   500 000             

    0480 500 000             

851       506 000 406 000 241 257 50 823 6 000 100 000 

  85153     10 000 10 000         

    4210   3 000 3 000         

    4300   7 000 7 000         

  85154     496 000 396 000 241 257 50 823 6 000 100 000 

    2820   6 000 6 000     6 000   

    3030   9 000 9 000         

    4010   215 444 215 444 215 444       

    4040   18 313 18 313 18 313       

    4110   44 483 44 483   44 483     

    4120   6 340 6 340   6 340     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9337



    4170   7 500 7 500 7 500       

    4210   28 000 28 000         

    4260   8 000 8 000         

    4270   5 000 5 000         

    4300   29 750 29 750         

    4350   0 0         

    4360   1 700 1 700         

    4370   0 0         

    4410   500 500         

    4430   500 500         

    4440   5 470 5 470         

    4610   10 000 10 000         

    6050   100 000         100 000 

Ogółem     500 000 506 000 406 000 241 257 50 823 6 000 100 000 

  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9337


		2015-11-24T10:18:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




